
 
 

 
 

 

Forfatter Kis Baadsgaard 

 
Fotograf: Poze, Vejle 

 

   

Pressemeddelelse 
 

Kis Baadsgaard 
 

Ufuldkomne hjerter 
 

Udkommer 15-06-2024 
 

Målgruppe: Kvinder fra 18 år 

 

Med Ufuldkomne hjerter bevæger Kis Baadsgaard sig ind i hyggekrimi-

segmentet. Værket er en knugende historie om hemmeligheder og angst 

for at blive indhentet af fortiden. Samtidig er det en fortælling om 

sammenhold i det lille samfund og stor kærlighed. 

 

”En skramlen i baggården sender en voldsom skræk gennem mig. Min 

ryg rammer muren ved siden af trappen, og jeg synker ned på hug, mens 

jeg holder om mig selv. 

Hvad har jeg gjort for at fortjene det her? Hvorfor? 

Et tørt hulk undslipper mig, inden jeg når at bide sammen, og mit blik 

flakker rundt, men baggården er tom. Jeg tager en dyb indånding og 

holder den, til jeg ikke kan mere, og så slipper jeg luften ud. Det er det 

eneste trick, jeg kender, der virker, og det gør det også denne gang. 

Langsomt men sikkert kommer jeg op at stå. Benene dirrer under mig, da 

jeg usikkert vakler mod hovedgaden.” 

 

Chris har hemmeligheder og indhentes af voldsom angst, da sære ting 

begynder at ske. Arthur er tilflytter. Han har valgt stedet, fordi det er øde, 

og holder sig helst for sig selv. Men da Chris kører galt nær hans hus, 

vikles han ind i de omstændigheder, hun er på flugt fra. 

 

Dette er Kis Baadsgaards tiende roman og den fjerde i serien om Big 

Point. Kis er et meget følelsesbetonet og autentisk menneske, og det 

samme er hendes litteratur, og det går rent hjem hos læserne. Kis har tre 

gange været shortlistet til Mofibo Awards med i alt fire romaner og har to 

gange været i finalen. Det er realistiske karakterer og store følelser 

kombineret med svære temaer. Det er bøger, der taler til hjertet. 

 

Ufuldkomne hjerter er en slow-burn spændingsromance om at finde 

modet til at se sin fortid i øjnene. Det er også historien om, hvordan det 

mod bliver hjulpet på vej af venner, myndighedspersoner og kærlighed i 

den lille øde beliggende by Big Point. 

 

Læsere, som elsker serien om Virgin River af Robyn Carr, vil også 

være vilde med Ufuldkomne hjerter og hele Big Point-serien. 
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